АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШИЛЕГСКОЕ»

Постановление

      30 сентября 2020 года                                                                    №   42
                                                                       п. Ясный

О признании утратившими силу постановлений
администрации муниципального образования «Шилегское»
  Для приведения нормативно правовых актов в соответствие с законодательством РФ, администрация муниципального образования «Шилегское» постановляет:
1. Признать утратившими силу:
1.1. постановление администрации муниципального образования «Шилегское» № 1 от 11.01.2009 года «О создании организационной комиссии по подготовке и проведению мероприятий, посвященных 30-летию ввода советских войск в Республику Афганистан, 20-летию вывода советских войск из Республики Афганистан, 15-летию ввода войск в Чеченскую Республику»;

1.2. постановление администрации муниципального образования «Шилегское» № 2 от 16.01.2009 года «О внесении изменений в постановление администрации Шилегского сельсовета от 01 июня 2001 г. №20»;
1.3. постановление администрации муниципального образования «Шилегское» № 8 от 05.02.2009 года «О расходовании субсидии из областного бюджета, бюджетам муниципальных образований на покрытие убытков, возникающих в результате государственного регулирования тарифов на тепловую энергию, отпускаемую населению на нужды теплоснабжения»;

1.4. постановление администрации муниципального образования «Шилегское» № 9 от 10.02.2009 года «О распределении средств субсидий из областного бюджета, теплоснабжающим организациям на покрытие убытков, возникающих в результате государственного регулирования тарифов на тепловую энергию, отпускаемую населению на нужды теплоснабжения»;

1.5. постановление администрации муниципального образования «Шилегское» № 11 от 12.02.2009 года «О передаче муниципального имущества в безвозмездное  пользование ООО «Шилегское»;

1.6. постановление администрации муниципального образования «Шилегское» № 17 от 04.03.2009 года «О распределении средств субсидий из областного бюджета, теплоснабжающим организациям на покрытие убытков, возникающих в результате государственного регулирования тарифов на тепловую энергию, отпускаемую населению на нужды теплоснабжения»;
1.7. постановление администрации муниципального образования «Шилегское» № 24 от 25.03.2009 года «О подготовке к проведению Всероссийской переписи населения 2010 года»;

1.8. постановление администрации муниципального образования «Шилегское» № 30 от 07.04.2009 года «О распределении средств субсидий из областного бюджета, теплоснабжающим организациям на покрытие убытков, возникающих в результате государственного регулирования тарифов на тепловую энергию, отпускаемую населению на нужды теплоснабжения»;

1.9. постановление администрации муниципального образования «Шилегское» № 33 от 24.04.2009 года «О распределении средств субсидий из областного бюджета, теплоснабжающим организациям на покрытие убытков, возникающих в результате государственного регулирования тарифов на тепловую энергию, отпускаемую населению на нужды теплоснабжения»;

1.10. постановление администрации муниципального образования «Шилегское» № 34 от 07.05.2009 года «Об организации и обеспечении отдыха, оздоровления и занятости детей в 2009 году»;

1.11. постановление администрации муниципального образования «Шилегское» № 36 от 29.05.2009 года «Об отопительном сезоне»;

1.12. постановление администрации муниципального образования «Шилегское» № 44 от 29.06.2009 года «О распределении средств субсидий из областного бюджета, теплоснабжающим организациям на покрытие убытков, возникающих в результате государственного регулирования тарифов на тепловую энергию, отпускаемую населению на нужды теплоснабжения»;

1.13. постановление администрации муниципального образования «Шилегское» № 46 от 09.07.2009 года «Об утверждении плана противодействия коррупции в муниципальном образовании «Шилегское» на 2009 г.»;

1.14.  постановление администрации муниципального образования «Шилегское» № 57 от 07.08.2009 года «О распределении средств субсидий из областного бюджета, теплоснабжающим организациям на покрытие убытков, возникающих в результате государственного регулирования тарифов на тепловую энергию, отпускаемую населению на нужды теплоснабжения»;
1.15. постановление администрации муниципального образования «Шилегское» № 59 от 27.08.2009 года «О начале отопительного сезона 2009-2010 г.г. на территории МО «Шилегское»;

1.16. постановление администрации муниципального образования «Шилегское» № 62 от 07.09.2009 года «О распределении средств субсидий из областного бюджета, теплоснабжающим организациям на покрытие убытков, возникающих в результате государственного регулирования тарифов на тепловую энергию, отпускаемую населению на нужды теплоснабжения»;

1.17. постановление администрации муниципального образования «Шилегское» № 63 от 24.09.2009 года «О внесении изменений в постановление администрации Шилегского сельсовета от 27 апреля 1995 года №38»;

1.18. постановление администрации муниципального образования «Шилегское» № 64 от 02.10.2009 года «О распределении средств субсидий из областного бюджета, теплоснабжающим организациям на покрытие убытков, возникающих в результате государственного регулирования тарифов на тепловую энергию, отпускаемую населению на нужды теплоснабжения»;

1.19. постановление администрации муниципального образования «Шилегское» № 66 от 07.10.2009 года «О введении и установлении цены тарифа на услуги по вывозу и утилизации (захоронению) твердых бытовых отходов, оказываемых ООО «Шилегское» в 2010 году»;

1.20. постановление администрации муниципального образования «Шилегское» № 75 от 10.11.2009 года «О создании организационного комитета по подготовке и проведению мероприятий посвященных  празднованию 65-ой годовщины со дня Победы в Великой Отечественной войне «Победа»;

1.21. постановление администрации муниципального образования «Шилегское» № 76 от 20.11.2009 года «Об утверждении порядка получения и расходования субсидии на возмещение затрат по организации общественных работ, временного трудоустройства безработных граждан, граждан ищущих работу, включая выпускников системы профессионального образования в 2009 году»;

1.22. постановление администрации муниципального образования «Шилегское» № 77 от 25.11.2009 года «Об утверждении мероприятий целевой программы по обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования «Шилегское» на 2010-2012 г.г.»;

1.23. постановление администрации муниципального образования «Шилегское» № 84 от 07.12.2009 года «О распределении средств субсидий из областного бюджета, теплоснабжающим организациям на покрытие убытков, возникающих в результате государственного регулирования тарифов на тепловую энергию, отпускаемую населению на нужды теплоснабжения»;

1.24. постановление администрации муниципального образования «Шилегское» № 89 от 25.12.2009 года «О распределении средств субсидий из областного бюджета, теплоснабжающим организациям на покрытие убытков, возникающих в результате государственного регулирования тарифов на тепловую энергию, отпускаемую населению на нужды теплоснабжения»;
1.25. постановление администрации муниципального образования «Шилегское» № 89 от 25.12.2009 года.
         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования                                       Т.А.Николенко